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مرگ 3 مکزیکی در مرکز تفریحی
از  بخشی  ریزش 
یک  نِ  ختما سا
در  تفریحی  مرکز 
مکزیک سه کشته 
۱۶ زخمی برجا  و 

. شت ا گذ
این حادثه مرگبار 
خ داد که  زمانی ر
بالکن  از  بخشی 
ین  ا ی  شیشه ا
ساختمان در شهر 

»سن لوئیس پوتوسی« مکزیک فرو ریخت. در زمان وقوع حادثه عده زیادی داخل 
ساختمان حضور داشتند.شاهدان عینی می گویند نرده ها جابه جا شد و دیوار 
شیشه ای شکست و عده ای از مردم  به پایین سقوط کردند. تاکنون مرگ سه نفر 

تأیید شده است و ۱۶ نفر دیگر نیز زخمی شدند.

پیدا شدن جسد مجری بی بی سی در یونان
اخبار غیر رسمی حاکی است، جسدی که در 
یکی از جزایر یونان پیدا شده متعلق به مجری و 
تهیه کننده انگلیسی شبکه بی بی سی است. 
سخنگوی پلیس انگلیس گفت در جست وجوی 
مایکل موزلی، مجری تلویزیونی گمشده انگلیسی، 
جسدی در یونان پیدا شده اما این جسد نیاز به 

شناسایی رسمی دارد.
این مجری انگلیسی چند روز پیش برای پیاده روی 
در جزیره یونانی سیمی رفته بود که ناپدید شده 
است. پلیس، آتش نشانی، گارد ساحلی و داوطلبان 
چند روز را صرف جست وجوی زمین و دریا برای 
یافتن این مجری کرده اند که تلفنش را با خود 

نبرده است.
پلیس همچنین گزارش هایی درباره صحبت او در هنگام پیاده روی با مردم محلی را 
بررسی کرده است. این پزشک تلویزیونی به خاطر برنامه های مستند انگلیسی مانند 
»مایکل موزلی: چه کسی انگلیس را چاق کرد؟« از کانال ۴ تلویزیون این کشور و »به 
من اعتماد کن، من یک پزشک هستم« از شبکه بی بی سی، شناخته می شود. این 
کارشناس بهداشت و تندرستی ۶۷ ساله پس از پیاده روی در گرمای شدید در جزیره 
سیمی ناپدید شد؛ به گفته مقامات، یک عملیات جست وجوی بزرگ آغاز  و دیروز 

یک جسد در نزدیکی خط ساحلی این جزیره پیدا شد.

آتش گرفتن خودروها به خاطر گرمای شدید
 ۲ خودرو در عربستان بر اثر موج گرمای شدید گرفتار آتش شدند.

 کاربران فضای مجازی تصاویر و فیلم هایی منتشر کردند که نشان می دهد 
خودروهای پارک شده مقابل یکی از خانه ها در شهر ریاض  آتش گرفتند.  چند 
روز قبل نیز  نیروهای آتش نشانی شهر ریاض یک خودرو را که به صورت ناگهانی 
آتش گرفته بود در محله النهضه خاموش کردند. اهالی این محله تأکید کردند که 
خودروی مذکور برقی بوده و به علت گرمای شدید هوا به صورت ناگهانی آتش 

گرفته است.

حوادث جهان

گروه حوادث/ مرد میانسال که بعد از 30 بار 
بستری کردن پسر معتادش در کمپ نتوانسته 
بود او را ترک دهد، در آخرین درگیری با چاقو 

جان او را گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 3:۱5 بعد 
از ظهر شنبه ۱9 خرداد مرد جوانی در تماس با پلیس 

از درگیری در خانه همسایه طبقه سوم خبر داد. 
به دنبال این خبر مأموران راهی محل شده و با بدن 
نیمه جان پسر 30 ساله در حالی مواجه شدند که 

پدرش در چند قدمی او زخمی افتاده بود.

هر دوی آنها به بیمارستان منتقل شدند اما لحظاتی 
بعد پسر جوان که مورد اصابت ۲۶ ضربه چاقو قرار 

گرفته بود جانش را از دست داد. 
گزارش مرگ پسر جوان به بازپرس محسن اختیاری 
اعلام شد و تیم بررسی صحنه، تحقیقات را آغاز 
کردند. در بررسی های اولیه خانواده مقتول عنوان 
کردند: پسرمان اعتیاد شدیدی به مواد مخدر 
داشت و ما را خیلی اذیت می کرد. روز حادثه هم 
دوباره دعوا را شروع کرد و درنهایت پدرش ناخواسته 

او را به قتل رساند.

در ادامه تحقیقات و پس از بهبودی، مرد میانسال 
به قتل اعتراف کرد و گفت: پسرم از ۱3 سال قبل 
معتاد شد. هر مواد مخدری که فکرش را بکنید 
مصرف می کرد از تریاک گرفته تا کتامین. اعتیاد 
به مواد مخدر و قرص های روانگردان باعث شده 
بود که مدام خانواده را اذیت کند. در این ۱3 سال 
30 بار او را در کمپ بستری کردم اما بی فایده بود.

او ادامه داد: مدام ما را کتک می زد و به زور پول 
می گرفت تا هزینه مواد مخدرش را بدهد. از دست 
او خسته شده بودم و واقعاً راهی نداشتم. روز حادثه 

وقتی دوباره درخواست پول کرد به او گفتم چرا 
ترک نمی کنی، اما در جوابم شروع به کتک زدن 
من و مادرش کرد. بعد چاقویی برداشت و ما را 
تهدید کرد، چاقو را از دستش گرفتم و دیگر متوجه 
نشدم چکار می کنم. در این درگیری خودم هم 

شدم. زخمی 
با اعتراف مرد میانسال به دستور بازپرس شعبه اول 
دادسرای امور جنایی پایتخت او در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و 

تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

قتل پسر معتاد پس از 30 بار بستری در کمپ 
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 افقی:
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
این جنایت اوایل بهار سال 1397 در 
جریان یک درگیری خیابانی رخ داد.

با اعلام موضوع به پلیس و حضور تیم 
جنایی در محل، مأموران موفق شدند 

تصویر چهره نگاری متهم را با کمک 
شاهدان به دست آورند. 

از طرفی آنها در بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف محل جنایت، تصویر 
متهم فراری را پیدا کردند. در ادامه نیز 

با شناسایی هویت مقتول مشخص 
شد او با پسر جوانی به نام هومن قرار 

ملاقات داشته است.
تیمی از کارآگاهان راهی خانه هومن 
شدند اما وی متواری شده بود. 

22 شرط برای شرط برای
 گذشت از قصاص گذشت از قصاص

 قاتل قاتل
گروه حوادث/ پدر و مادر پسر جوانی که 6 سال قبل در یک درگیری به قتل رسیده بود با گذاشتن 

دو شرط از قصاص قاتل فرزندشان گذشتند.

بررسی ها برای دستگیری هومن 
ادامه داشت تا اینکه مرد جوان در 
مخفیگاهش شناسایی و دستگیر شد.

 او در تحقیقات به قتل اعتراف کرد 
و در رابطه با انگیزه اش از جنایت 
گفت: مدتی قبل خواهرم هما با 
مقتول در فضای مجازی آشنا شده 
بود. مقتول به بهانه سرمایه گذاری 
طلاهای خواهرم را گرفته بود اما در 
واقع نه سرمایه گذاری در کار بود و 
نه حاضر بود طلاها را پس دهد. چند 
بار خواستیم از او شکایت کنیم اما بنا 

به دلایلی منصرف شدیم. 
در نهایت با مقتول تماس گرفتم 
و او را به محل قرار کشاندم. گفتم 
طلاهای خواهرم را پس بده اما او 
زیر بار نرفت، سر همین مسأله 
دعوایمان شد و او را با ضربات چاقو 

به قتل رساندم.
به دنبال اظهارات هومن، او به اتهام 
قتل بازداشت شد و پس از تکمیل 
تحقیقات پرونده برای صدور حکم 
به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع 

 . شد
هومن در دادگاه به دفاع از خود 
پرداخت و مدعی شد که قصد قتل 
نداشته و در یک لحظه عصبانی شده 
و ناخواسته جان مقتول را گرفته 

. ست ا
با توجه به درخواست اولیای دم، 
اعترافات متهم، بازسازی صحنه 
جنایت، اظهارات شاهدان و سایر 
مدارک و شواهد موجود در پرونده، 
مرد جوان به قصاص محکوم شد. با 

تأیید این حکم در دیوان عالی کشور، 
پرونده هومن برای اجرا به شعبه 
سوم دادیاری اجرای احکام دادسرای 

امور جنایی پایتخت ارجاع شد.
گرچه نام مرد جوان در فهرست 
محکومان به قصاص قرار گرفته و 
قرار بود بزودی حکم اجرا شود، اما 
با تشکیل جلسات صلح و سازش و 
تلاش های قاضی شیما جعفرمحمدی 
دادیار شعبه سوم اجرای احکام برای 
جلب رضایت اولیای دم، سرانجام 
با توجه به اینکه مرد جوان در 
زندان توبه کرده و متنبه شده بود 
و از جنایتی که مرتکب شده بشدت 
پشیمان بود، اولیای دم حاضر شدند 
به دو شرط از قصاص قاتل گذشت 

. کنند
مادر مقتول زمانی که مقابل قاضی 
شعبه سوم اجرای احکام قرار گرفت، 
گفت: با اینکه خیلی برایم سخت 
است اما از قصاص قاتل پسرم با 
دو شرط می گذرم؛ اول اینکه او باید 
دیه قانونی را پرداخت کند چون قصد 
داریم این مبلغ را خرج امور خیریه و 
کارهای عام المنفعه کنیم. از طرفی او 
باید ضمانت دهد که بعد از آزادی و 
خروج از زندان دست به کار خلاف و 
جرم و گناهی نزند که باعث شود ما 

از بخشش او پشیمان شویم.
به دنبال بخشش  بدین ترتیب 
اولیای دم، مرد زندانی بزودی در 
دادگاه کیفری استان تهران پای میز 
محاکمه خواهد رفت تا این بار از 
جنبه عمومی جرم محاکمه شود.


